檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市萬華區公所　函

地址：萬華區和平西路三段120號11樓

承辦人：許清萬

電話：02-23064468分機117

傳真：02-23380601

電子信箱：wh-060@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市內湖區新湖國民小學

發文日期：中華民國107年12月27日

發文字號：北市萬民字第1076033650號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：萬華區第13屆里長暨里辦公處一覽表(3182587_1076033650_1_ATTACH1.xls)

主旨：檢送本區第13屆里長暨里辦公處一覽表，請查照。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市萬華區公所除外)

副本： 2018-12-27
17:05:19

新湖國小 1071228

*TFAA1073054948*